PAGE

[image: image1.png]

             Р Е Ш Е Н И Е               ПРОЕКТ
СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от ___ февраля 2017 года                                                                    № ___

хутор Свободный
О внесении изменений в решение Совета Свободного сельского

поселения Приморско-Ахтарского района от 26 декабря 2011 г. № 89

"Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и  лиц, замещающих должности муниципальной службы,  в органах местного самоуправления муниципального образования Свободное сельское поселение

Приморско-Ахтарского района"
    В соответствии со статьей 71 Устава Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Совет Свободного сельского поселения  Приморско-Ахтарского района   р е ш и л:

           1. Внести  в приложение к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 декабря 2011 г. № 89 "Об утверждении  Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и  лиц, замещающих должности муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования Свободное сельское поселение Приморско-Ахтарского района "  следующие изменения:           приложение № 2 "Размеры окладов за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы"  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Свободного  сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                           В.Н.Сирота
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета Свободного
 сельского поселения Приморско-

Ахтарского района

                                                                        от… февраля  2017 года  № …
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования

Свободное сельское поселение Приморско-Ахтарского района

Размеры

окладов за классный чин лиц,

замещающих должности муниципальной службы,

	Наименование классного чина

	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	1
	2

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1200

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1100

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1060

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	965

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	894

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	755

Глава Свободного  сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                           В.Н.Сирота